PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1604/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECOLOCAÇÃO DE
DUAS COLETORAS FIXAS
LOCALIZADAS NA RUA GENI MARTINS
DE SOUZA, EM ITAIPAVA

O(a) vereador[a] JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recolocação das
duas coletoras fixas localizadas na Rua Geni Martins de Souza - Casinha - Itaipava

 JUSTIFICATIVA

Devido à sua falta as pessoas acabam obrigadas a descartar seus residuos ao longo da rua,
causando mal cheiro e atraindo animais e insetos que podem propagar doenças, além de
causar poluição visual na localidade.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 25/01/2021 - 10:55:42 Data do Processo: 25/01/2021 - 18:38:3
Processo: 1604/202